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Etykieta 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a z  napisam i i 
rysunkami n a opakowani a wyrobó w spożywczych , zwłaszcza , 
zwłaszcza makaronu. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginaln a posta ć etykiety , 
przejawiająca się w ornamentacji i w barwach jej szaty graficznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 
załączonej barwnej ilustracji , na które j etykieta jest przedstawion a w 
widoku czołowym. 

Istotne cech y wzor u przemysłoweg o zawieraj ą kompozycj ę 
stylizowanych elementó w słownyc h i  graficznyc h w  postac i 
fantazyjnego napis u „Makaro n Babc i Milci" , umiejscowioneg o w 
centralnej częśc i etykiety , n a tl e figury  geometryczne j o  zarysi e 
zbliżonym do prostokąta. Napis „Makaron Babci Milci" jest wykonany 
w dwóch limach stylizowanymi literami, z których pierwsze litery „M" 
i liter a , 3 " s ą wielkie , a  pozostałe litery s ą małe. Poszczególne litery 
napisu s ą wypełnione kolore m czerwony m i  obwiedzion e biały m ora z 
brązowym obrysem . Poniże j napis u „Makaro n Babc i Milci" , n a tl e 
rysunku kłosów zboża w kolorze żółtym z brązowymi przebarwieniami 
jest jedn o cał e jajko w  kolorz e pomarańczowy m z  jasnobrązowym i 
białym cieniem oraz jedno jajko przepołowione z  widocznym żółtkiem 



w koloiz e żółty m z  jasnopomarańczowy m cieniem . Poniże j rysunk u 
kłosów zboża i  jajek jest faliście udrapowana wstążka, a na niej biały 
napis: „2-jajeczny" Wstążk a jest w kolorze czerwonym i  ma brązowe 
obrzeże. Kolorowa wstążka zachodzi na pomarańczowe tło , które jest 
zaokrąglone z  obydw u stro n wstążk i wzdłu ż łukowyc h paskó w w 
kolorze czerwonym oraz łukowych pasków w kolorze pomarańczowym 
i w  kolorz e białym . Powyże j napis u „Makaro n Babc i Milci " figurę 
geometiyczną w  kształci e zbliżony m d o prostokąt a ograniczaj ą trz y 
zespoły zaokrąglonyc h pasków , kolejn o w  kolorz e pomarańczowym , 
białym, pomarańczowym i  czerwonym. Figura geometryczna o  zarysie 
zbliżonym d o prostokąt a w  całośc i znajduj e si ę n a tl e w  kolorz e 
pomarańczowym z  jasnopomarańczowym i i  żółtym i przebarwieniami . 
Powyżej tej figury jest rysunek w postaci zarysu wiejskiego młyna, w 
kolorze białym z ciemnopomarańczowym dachem, w otoczeniu zieleni, 
w tym zarysu drzew i krzewów w kolorze brązowym. Na tle budynku 
jest widoczn e koł o młyński e w  kolorz e brązowym . N a wysokośc i 
budynku tło jest cieniowane w kolorze jasnopomarańczowym i żółtym. 
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